Nonū canticū.

vēit ad p̄dicandū p se pp̄lo gētili: s; misit ap̄los suos p̄t p̄or in h̄ canticō octavo et seq̄nti. Et hec de octavo canticō.

Incipit nonum canticum.

Vid videbis i sumamite nisi cboros castrorū Quaz pulchri sunt gressus tui in calciamentis filia principis. Juncture femurū tuorum sicut monilia Que fabricata sunt manu artificis. Umbilicus tuus crater tornatilis nūquā idigēs poculis Venter tuus sicut aceruus tritici Vallatus lilijs. Duo vbera tua sicut duo binuli gemelli capree. Collū tuū sicut turris eburnea Sculi tui sicut piscine in esebon Que sūt in porta filie multitudinis. Nasus tuus sicut turris libani Que respicit contra damascum. Caput tuū vt carmelus Et come capitis tui sicut purpura regis iūcta canalib;. Quā pulchra es Et quaz decora carissima i delitijs. Statura tua assimilata est

palme et vbera tua botris.

Vid videbis in sumamites nisi cboros castrorū. Hoc ē nonū canticū in quo salōn cātat p̄fectus ecc̄lie p̄uerse de pp̄lo gētili. Ad cuius itellectū ē notādū p̄t iā dictū ē. q̄ ecc̄lia de pp̄lo gētili successiue hūit q̄tuor stat;. Nā p̄mo. s. in p̄ncipio tpe ap̄lorū fuit q̄i auroza p̄fē: eo q̄ pauci fuerunt p̄uersi. et sic ecc̄lia h̄itabat int̄ ydolatras et ifideles: et int̄ tēbras ml̄toꝝ ifideliū. S; postea tpe trajani et comodij sc̄ta est pulchra: vt luna. q; p̄ oēs ptes mūdī creuit i maiorē numerū. S; tpe philipi imperatoris iā sc̄ta ē electa: vt sol. q; iā ip̄e philip; ip̄ator sc̄ts ē xp̄ian; cuz alexādia matre sua p̄ originē. Et iā tūc incepit magna copia xp̄ianorū. Et iā incepit h̄ere ecc̄lia copiam magnorū doctoz. q; tūc fuit Origenes / et clemēs alexādius / et dionisius alexandrin; et plures alij: qui tanq̄ sol incepāt sua doctria et scriptis mūdū illustrare. S; tpe diocleciani et p̄stātini sc̄ta ē ecc̄lia terribilis vt castrorū acies ordinata. q; tūc ecc̄lia iā i xp̄o roborata incepit pugnare p̄tra seniciā impatorū et regū et p̄ncipuz ifideliuz. in q̄ p̄secutiōe int̄fecta sunt multa milia martiz. vt p; i ecc̄liastica ystoria. Postea aut̄ ecc̄lia pugnavit p̄tra carnē / et mūdū / et diabolū p̄ virgines et anachoritas et viros perfectos et monachos. Postea pugnavit p̄tra hereticos p̄ doctores. Et sic in ecc̄lia apparuerūt multi exercit; pugnātes p̄tra inimicos ecc̄lie. Nā primo frexit exercitus et chorus martiz: ad pugnādū p̄tra tyrānos et impatores. Sec̄do frexit exercitus virginū et monachorū i egipto et mesopotania ad pugnādū p̄tra carnē / et mūdum et diabolū. Tercio frexit exercit; docto-

.De nono cantico.

rū ad pugnandū ptra hereticos. Sz oēs isti exercit⁹ finalr triūpharūt de inimicis ecclie. Et sic ecclia de oib⁹ inimicis finalr triūphauit. Nā p martires triūphauit de regib⁹ et ipatorib⁹ et p virgines d car/ ne: et p monachos et heremitas de mun do ⁊ diabolo. Et p doctores triūphauit de hereticis. Spōsus ergo vidēs eccliam spōsas suā sic pficere ⁊ pugnare ptra ini micos p diuersos exercit⁹ bellatoꝝ dicit Quid videbis in sunamite. i. in ecclia ex gētib⁹ cōuersa: nisi choros. i. salanges et exercit⁹ castroꝝ bellicoꝝ paratos ad pu gnādū ptra inimicos. q̄i dicat. tota ecclia est in pugna ⁊ inimicos fidei. et de oibus triūphat. Deinde cū dic. Quā pulchri sūt gressus ⁊c. Explicat ⁊ explicādo cōmen dat choros ⁊ exercitus pugnatoꝝ ecclie.